
新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

２０２４年４月７日(日)に、１階ご利用者様がコロナに感染しているこ

とが判明し、当該フロアーのご面会及びショートステイの受入れを制

限させていただいております。 

現在、感染防止対策を講じており他者への感染は確認されており

ませんが、今後、感染者が拡大した場合は、通所リハビリ、ショートス

テイ業務の縮小、中止を予定しております。 

関係者の皆様には、ご心配 ご迷惑をお掛けいたしまして、心より

お詫び申し上げます。 

以上、ご理解ご協力賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

２０２４年４月８日 


